

Til Løbe-Nr. 44.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

- 18) I første Linie indsættes foran „alle“: „Johannesbrød, friskt eller tørret;“.

Til Løbe-Nr. 46.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Flertallet under Nr. 6*:

- 19) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.

Til Løbe-Nr. 48.

Af *Flertallet under Nr. 1*:

- 20) „70 Øre“ ændres til „60 Øre“.

Til Løbe-Nr. 49.

Af *Flertallet under Nr. 1*:

- 21) „60 Øre“ ændres til „50 Øre“.

Til Løbe-Nr. 50.

Af *Flertallet under Nr. 1*:

- 22) „40 Øre“ ændres til „24 Øre“.

Til Løbe-Nr. 51 og 52.

Af *Flertallet under Nr. 1*:

- 23) Begge Løbe-Nr. udgaa, og i deres Sted sættes:

„ — uslebet, upoleret Glas:

Løbe-Nr. 00) — ætset, sandblæst eller paa lignende Maade

matteret eller dekoreret 1 Kg. 16 Øre.

Løbe-Nr. 00) — andet..... 1 Kg. 8 Øre.“

Kreditoplagsbestemmelserne blive uforandrede. Tarabestemmelser som for Løbe-Nr. 52. Bestemmelsen om indfattede Ruder bliver uforandret.

Til Løbe-Nr. 53.

Af *Mindretallet under Nr. 4*:

- 24) I 4de Linie efter „almindelige“ indsættes Ordet: „grønne“. Tekstens Slutning: „for saa vidt....55“ udgaar.

Nyt Løbe-Nr.

Af *Mindretallet under Nr. 4*:

- 25) Efter Løbe-Nr. 53 indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:

„Løbe-Nr. 00. — Brune, gule og olivenfarvede Flasker til Vin, Øl og deslige m. m. i Kg. 6 Øre.“

Til Løbe-Nr. 54.

Af *Mindretallet under Nr. 4*:

- 26) I 2den Linie foran „Sylteglas“ indsættes: „halyhvide Mineralvandsflasker;“.

Af *Mindretallet under Nr. 4*:

- 27) „12 Øre“ ændres til „20 Øre“.